*Tegulae repertae in finibus Lingonum prope Dijon loco dicto Mirebeau-sur-Bèze (Mowat Bull. épigraphique 5, 1885 p. 225, 4 p. 66, cf. Mommsen Herm. 19 p. 459). Eo ipso loco prodierunt etiam tegulae inscriptae leg. VIII Aug. L. Appio leg., de quibus supra N. 1066 not. 2, factae aetate Domitiani. Has quoque sub eodem imperatore factas esse, cum ad quattuor legiones exercitus Germaniae superioris, primam Adiutricem, octavam Augustam, undecimam Claudiam, quartamdecimam Geminam belli Germanici gerendi causa legio XXI Rapae ex Germania inferiore adiecta esset — id quod ipsum nititur coniectura, sed satis probabili — coniecit Ritterling de legione decima Gemina p. 75; factas esse anno 69 putaverunt Mowat et Mommsen.*